ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы

Урта Курса авыл җирлеге Советы

422024, Арча муниципаль районы

Урта Курса авылы, Молодежная урамы, 13

тел. 53-4-32

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Арский муниципальный район

Совет Среднекорсинского сельского поселения

422024, Арский муниципальный район

д.Средняя Корса, ул.Молодежная, 13

тел. 53-4-32

от  «17» июня 2014г.

                                                             № 13
РЕШЕНИЕ

Совета Среднекорсинского сельского поселения

Арского муниципального района Республики Татарстан

	О ходе реализации целевой программы

по профилактике терроризма и экстремизма в

Среднекорсинском сельском поселении Арского

муниципального района РТ

 Заслушав и обсудив информацию главы Среднекорсинского сельского поселения Вафиной Рамзии Рамазановны о ходе реализации целевой программы по профилактике терроризма и экстремизма на 2014 год, утвержденной постановлением главы Среднекорсинского сельского поселения 20.12.2013 года, Совет Среднекорсинского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию главы поселения Вафиной Рамзии Рамазановны.

2. Секретарю исполнительного комитета Шакировой Альфие Марсельевне усилить работу: с миграционной службой Арского района; по документальному оформлению проводимой работы и подготовке информации в правоохранительные органы.

3. Рекомендовать:

- участковому уполномоченному полиции М.Г. Шарапову усилить контроль над прибывшими на территорию поселения иностранными гражданами;

- имамам мечетей усилить контроль по недопущению зарождения и развитию иных течений ислама;

- директорам, заведующим учреждений культуры и образования продолжить работу по ранее составленным планам.
4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
Глава  ​​​​​​​​​​​​​​​Среднекорсинского
сельского поселения                                                        Р.Р. Вафина